日 時 ：

場 所 ：

対 象 ：

そ の 他 ： 雨天等により中止する場合は、１２時までに保護者会を通じて連絡します。

以　上

2016年10月22日

受講生および保護者　各位

枚方天然芝ラグビー場（大阪工業大学情報科学部）

（大阪府枚方市北山1-79-1）※裏面アクセスマップを参照のこと

　秋麗の候、皆様に於かれましては益々ご健勝の事とお喜び申し上げます。
　また、日頃より大阪工業大学ラグビースクールの活動にご理解、ご協力をいただき誠に有難
うございます。
　さて、標記の件について、下記のとおりお知らせいたします。

記

全員

大阪工大スポーツ教室
ラグビースクール

２０１６年１０月２９日（土）　１５時～１７時

※事前調査により体育館前に集合となったスクール生の集合時間は１４時です（時間厳守）。

枚方練習会について（お知らせ）

アクセスマップ